2024/5/14 10:05 电子政务

oa.tledu.cn/info/inforead/view.shtml?e_infocolid=1&e_id=6143 1/1

关于组织参加第六届中华经典诵写讲大赛的通知

各县区教育主管部门、语委办，市直各学校:

    为贯彻落实党的二十大精神，服务教育强国、文化强国建设，加大国家通用语言文字推广力度，传承发展中华优秀语言文化，教育部、国家语委决定

举办第六届中华经典诵写讲大赛。现将铜陵市《关于组织参加第六届中华经典诵写讲大赛的通知》文件发给你们，请各单位积极组织参加，并按规定时

间提交有关作品，逾期视为放弃。

铜语办函〔2024〕3号 关于组织参加第六届中华经典诵写讲大赛的通知.pdf

javascript:downloadfujian('87226','20240514095518_38113','6143','infoman')